



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม

เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบ Cape Seal บ้านจาน หมู่ที่ ๑๓

(จากถนนลาดยางเดิม ไปทางถนน ทล.ชบ.๔๐๓๕)

ตำบลหนองขาม อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบ Cape Seal บ้านจาน หมู่ที่ ๑๓ (จากถนนลาดยางเดิม ไปทางถนน ทล.ชบ.๔๐๓๕) ตำบลหนองขาม อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา รายละเอียดดังนี้

-ก่อสร้างถนนลาดยางแบบ Cape Seal ขนาดพื้นผิวจราจรถนนลาดยาง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๓๔๐ เมตร ไม่มีไหล่ทาง พร้อมทั้งจัดทำและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม

วงเงินงบประมาณจัดจ้างครั้งนี้ ๕๐๐,๐๐๐.-บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

ราคากลางของงานก่อสร้างครั้งนี้ ๕๑๗,๐๐๐.-บาท (-ห้าแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)

เนื่องจาก ราคากลางสูงกว่าวงเงินงบประมาณจึงขอใช้วงเงินงบประมาณเป็นวงเงินสอบราคาครั้งนี้

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้


๑. เป็นผู้มิอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๒๕๐,๐๐๐.-บาท (-สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการสอบราคาจ้างครั้งนี้
๕. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
๖. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้
๗. กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ให้ผู้ซื้อหรือผู้ขอรับแบบรายการ ไปดูสถานที่ก่อสร้างเองโดยถือว่าผู้ซื้อหรือผู้ขอรับแบบรายการได้ทราบสถานที่ ตลอดจนอุปสรรคและปัญหาต่างๆ ดีแล้ว เมื่อมีอุปสรรคและปัญหาในเวลาทำงานจะนำมาอ้างให้พ้นความรับผิดชอบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขามไม่ได้

/กำหนดยื่นของ...

กำหนดยื่นซองสอบราคา วันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๖๐ ระหว่าง เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ในวันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๖๐ ยื่นซองสอบ ราคา ณ กองคลังองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม และในวันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๖๐ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ สำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นอำเภอ ชั้น ๑ ที่ว่าการอำเภอจักราช และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๑๓.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาเลขที่ ๒๐/๒๕๖๐ ในราคาชุดละ ๒๐๐.- บาท ได้ที่กองคลัง (งานพัสดุ) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม ตำบลหนองขาม อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา ระหว่าง วันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น.ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น.ดู รายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.nongkham.go.th, www.koratdal.go.th หรือ www.gprocurement.go.th สอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๔๔๐๐-๙๘๙๔ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๐


(นายสา ตุ่มเมืองโดน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแบบ Cape Seal บ้านงาน หมู่ที่ ๑๓
(จากถนนลาดยางเดิม ไปทางถนน ทล.ชบ.๔๐๓๕)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป -ก่อสร้างถนนลาดยางแบบ Cape Seal ขนาดพื้นผิวจราจรถนนลาดยาง กว้าง ๕.๐๐ เมตร
ระยะทางยาว ๓๔๐ เมตร ไม่มีไหล่ทาง พร้อมทั้งจัดทำและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม (กองช่าง)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๐

ตามคำสั่ง อบต.หนองขาม ที่ ๓๐๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๕๑๗,๐๐๐ บาท

- ใช้วงเงินงบประมาณตามที่ได้รับจัดสรรตามงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๐
เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๔ -ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวรัชณี แสงฮาด ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายวสุ ลีลานุช ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๖.๓ นายสุวรรณ มະโนบาล ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	กรรมการ

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร. 4

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแบบ Cape Seal (จากถนนลาดยางเดิม ไปทางถนน ทล.ชบ. นม.4035)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านจาน หมู่ที่ 13 ตำบลหนองขาม อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 0.340 กิโลเมตร

ไหล่ทางลาดยางกว้างข้างละ 0.00 เมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2560 ราคาน้ำมันโซล่าเฉลี่ย 23.76 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ/หน่วย		ค่าแรง/หน่วย		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	งานกรูยทางถางป่า	ตร.ม.	0.00	-	-	-	-	-	
	งานปรับแก้สลับแต่งบดอัดแน่น	ตร.ม.	0.00	-	-	-	-	-	
	งานขุดหรือพื้นทางเดิมแล้วบดอัดแน่น	ตร.ม.	1,700.00	-	-	10.23	17,391.00	17,391.00	
	งานดินตัด	ลบ.ม.	0.00	-	-	-	-	-	
	งานดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	0.00	-	-	-	-	-	
	งานพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	0.00	-	-	-	-	-	
	งานพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	255.00	490.00	124,950.00	-	-	124,950.00	
2	งานผิวทาง								
	งาน Prime Coat	ตร.ม.	1,700.00	20.00	34,000.00	6.38	10,846.00	44,846.00	
	งาน Tack Coat	ตร.ม.	0.00	-	-	-	-	-	
	งานผิว Cape Seal	ตร.ม.	1,700.00	85.00	144,500.00	25.00	42,500.00	187,000.00	
	งานผิว Asphaltic Concrete	ตร.ม.	0.00	-	-	-	-	-	
	งานผิวไหล่ทาง Cape Seal	ตร.ม.	0.00	-	-	-	-	-	
	งานผิวไหล่ทาง Asphaltic Concrete	ตร.ม.	0.00	-	-	-	-	-	
3	งานวางท่อระบายน้ำคสล. ชั้น 3								
	- ขนาด สก. 0.30 เมตร	ท่อน	0.00	-	-	-	-	-	
	- ขนาด สก. 0.40 เมตร	ท่อน	0.00	-	-	-	-	-	
	- ขนาด สก. 0.60 เมตร	ท่อน	0.00	-	-	-	-	-	
	- ขนาด สก. 0.80 เมตร	ท่อน	0.00	-	-	-	-	-	
	- ขนาด สก. 1.00 เมตร	ท่อน	0.00	-	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	76.50	250.00	19,125.00	-	-	19,125.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								393,312.00	